



การประปาส่วนภูมิภาคสาขาร้อยเอ็ด

แผ่นที่ 1/1

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ, ค่าวัสดุและค่าแรง

โครงการงานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บ้านไทยอุดม หมู่ที่ 17 ตำบลเหนือเมือง อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด การประปาส่วนภูมิภาคสาขาร้อยเอ็ด
ตามแบบแปลนเลขที่ กปภ.ส.ร. 02/59 (1/1) รายการรายละเอียดเฉพาะแห่ง
บริษัท, ห้าง, ร้าน.....

ที่	รายการ/ขนาด	จำนวนวัสดุ		ราคาวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	ท่อ / อุปกรณ์และวัสดุก่อสร้าง							
	- ท่อปลอก S. Ø 200 มม.(ขุดวาง)	เมตร	8	1,464	11,712	131	1,048	12,760
	- ท่อ PVC. Ø 100 มม. ชั้น 8.5	เมตร	1,010	134	135,340	59	59,590	194,930
	- สามทางหน้างาน Ø 100 มม.	ตัว	1	1,460	1,460	260	260	1,720
	- สามทางหน้างานกลาง Ø 100 มม.	ตัว	1	1,040	1,040	260	260	1,300
	- โคง 45 ปากระฆัง Ø 100 มม.	ตัว	1	1,150	1,150	260	260	1,410
	- ท่อนสันหน้างานปากระฆัง Ø 100 มม.	ตัว	2	820	1,640	260	520	2,160
	- ยีโบลท์ 100 มม.	ชุด	2	460	920		0	920
	- ประตูน้ำใต้ดิน Ø 100 มม. (ครบชุด)	ชุด	1	5,330	5,330	440	440	5,770
	- หน้างานตาบอด ๑๐๐ มม.	ตัว	1	295	295		0	295
	- สกรูอัดหน้างาน + ประเก็น Ø ๑๐๐ มม.	ชุด	5	230	1,150	0	0	1,150
	- น้ำยาทาท่อ PVC. 1 kg.	กป.	2	210	420	0	0	420
	- เทปพันเกลียว	ม้วน	1	20	20	0	0	20
	- ชุดดับเพลิง Ø 100 มม.	ชุด	1	13,800	13,800		0	13,800
	- ค่าซ่อมถนนคอนกรีต	ตร.ม.	1.2	470	564	90	108	672
	- แทนคอนกรีตรับอุปกรณ์ประปา	จุด	3	240	720	60	180	900
	- ค่าแรงตัดประสานท่อ 100 มม. (สามทาง)	จุด	1	400			400	400
	- ค่าน้ำทดสอบท่อ ขนาด 100 มม.	เมตร	1,010				1,800	1,800
	- ค่าคลอรีนล้างท่อขนาด 100 มม.	เมตร	1,010				300	300
	รวมข้อ 1				175,561		65,166	240,727
2	- ค่าขนส่ง(กรุงเทพฯ-ร้อยเอ็ด) 10 ล้อ 1 เที่ยว (รวมค่าขึ้น-ลงวัสดุ)	เที่ยว	1				10,206	10,206
3	- รวมข้อ 1+2							250,933
	- ประมาณราคาจ้างเหมา (Factor F= 1.3624 x 3)							341,871
	ราคาจัดจ้างควรเป็น							

(นายชนวรรณ โวทานสิริกุล)

หัวหน้างานบริการและควบคุมน้ำสูญเสีย

ประธานกรรมการ

(ปิยะวัฒน์ คำศรี)

ช่างโยธา 4

กรรมการ

(นายณพงษ์ แก้วทะชาติ)

ช่างโยธา 4

กรรมการ